



Dla osób między 20 i 75 rokiem życia

Polecam tę terapię wszystkim moim klientkom. W moim salonie piękności przyjmuję kobiety w wieku od 20 do 70 lat, a nawet starsze. Muszę utrzymywać wysoki poziom usług, więc jestem na bieżąco ze wszystkim trendami w kosmetyce. Kilka miesięcy temu zamówiłem tę formułę ze Stanów, gdy niektórzy moi współpracownicy zaczęli polecać mi tę nowoczesną,

bezinwazyjną metodę terapii. Moje klientki od razu zauważyły niesamowite efekty i odtąd mi dziękują. I to prawda, ich skóra staje się coraz bardziej miękka i jędrna na moich oczach. Na szczęście Hydroface wreszcie dotarł do Polski, więc łatwiej go zamówić, nie wspominając już o darmowej dostawie. Co do mojego salonu - pogłoski o mojej terapii się rozprzestrzeniły i nie nadążam z wypełnianiem mojego grafika! Z Hydroface wszyscy wygrywamy!

- Witold K., właściciel

<http://www.konsultantka.com/skora/hydroface/>

Hydroface™ na zmarszczki

Jeśli jesteś po 30-ce, wiesz już, jak wygląda proces starzenia się; zauważyłaś go na własnej twarzy. Ale nie obawiaj się, z tą formułą natychmiast zauważysz, jak wszystkie oznaki starzenia, twoje niedawno znalezione zmarszczki i kurze łapki wokół oczu zaczną znikać w ciągu kilku sekund, a Twoja skóra będzie widocznie młodsza

Poczujesz natychmiastową zmianę w skórze, ponieważ Hydroface usuwa **wszystkie** główne oznaki starzenia:



Zmarszczki na czole

Kurze łapki wokół oczu

Zmarszczki na policzkach, wokół nosa, ust i podbródka

Zmarszczki na szyi i dekolcie

Hydroface™ na zmarszczki

Jeśli jesteś po 40-ce, zauważysz, jak luźna skóra na policzkach, podbródka i szyi staje się łagodniejsza, świeższa i jędrniejsza w przeciągu kilku dni.

Nawet jeśli jesteś 50- czy 60-latką, przekonasz się, że oznaki mijającego czasu - sieć zmarszczek i bruzdy na twarzy, zmarszczki mimiczne wokół ust i nosa - stopniowo zaczną znikać, aż w końcu będziesz wyglądać o 15, a nawet 20 lat młodziej. A zobaczysz te wyniki nie w ciągu miesięcy czy lat, ale zaledwie w 3-4 tygodnie.

<http://www.konsultantka.com/skora/hydroface/>

Hydroface Advanced Double Active Revitalizing Set



**Już po 21 dniach zaczniesz widzieć coraz więcej zdumionych twarzy, gdy ludzie poznają Twój prawdziwy wiek.
Będziesz wyglądać 10, 15, a nawet 20 lat młodziej!
Znow poczujesz się atrakcyjna i pewna siebie, jak się nie czułaś od lat.**

Wyglądaj 15 lat młodziej

DZIĘKI NAJNOWSZEMU PRZECIWMARSZCZKOWEMU ODKRYCIU



Bez względu na to, czy masz 25 lat i właśnie zauważyłaś swoją pierwszą zmarszczkę, czy też 85 i oglądasz je już od dziesięcioleci, teraz możesz skorzystać z niesamowitego postępu nowoczesnej nauki.

Jestem profesor Albert Bellange. Przedstawiam Ci laureatkę nagrody Nobla -formułę odmładzającą, która **powoduje odmłodzenie DNA skóry**. Nazwałem ją Systemem przeciwstarzeniowym Hydroface, gdyż nigdy wcześniej medycyna nie była tak bliska sukcesu w walce przeciwko starzeniu się skóry, jak wskazują fenomenalne rezultaty naszej formuły **peptydowej**. Wyniki te zostały potwierdzone setkami badań medycznych.





Odjęło mi 10 lat w zaledwie 12 dni!

Hydroface natychmiast ujędźnił skórę na mojej twarzy i wyglądam o 10 lat młodziej. Stosowałam go nadal i wyglądałam coraz młodziej. Teraz promienieję witalnością i młodością, powróciła moja pewność siebie. Nikt nie sądzi, że mam więcej niż 45 lat. Jestem nową kobietą!

- Marzena Waszowska, 62.



Hydroface: działa też dla mężczyzn!

Także u mężczyzn zmarszczki są brzydkie. Moje się z wiekiem pogłębiły. Moja żona znalazła ten krem w Internecie. Hydroface nie tylko zatrzymał pojawianie się nowych zmarszczek, ale też złagodził istniejące. Działa bardzo szybko. Polecam go też mężczyznom!

- Tadeusz Prączyński, 52



Spojrzałam na moją twarz i... O ZGROZO!

Pewnego dnia patrzę w lustro... i jestem przerażona! Ogromna zmarszczka przecina moje czoło. Więc przyglądam się bliżej: jest ich więcej. POMOCY! Co robić? Mam tylko 26 lat, nie spodziewałam się niczego takiego...

Wydałam trzycyfrową sumę (prawie czterocyfrową), kupując 10 kompletnie bezużytecznych kremów do twarzy, wszystkich znanych marek, ale nic nie pomogło. Zdesperowana zaczęłam przeglądać Internet w poszukiwaniu ratunku dla mojej skóry. I niespodziewanie ktoś na forum internetowym polecił mi ten cudowny produkt w rozsądnej cenie: Hydroface. Wystarczy delikatnie posmarować nim skórę i można od razu poczuć coś innego. Zaledwie w tydzień po pierwszym użyciu wszystkie oznaki starzenia zniknęły z mojej twarzy. Moja młodość jest ocalona! Mogę tylko westchnąć z ulgą.

- Karina Todak, 26

Oto, czego możesz się spodziewać po Hydroface:

W ciągu 21-28 dni zobaczysz następujące efekty:

Trwałe zmarszczki na czole są zmniejszone, a wiele z nich zniknie.

Kurze łapki wokół oczu będą niemal niewidoczne.

Głębokie, brzydkie zmarszczki biegnące w dół po obu stronach nosa w kierunku ust i podbródka będą znacznie płytsze, a skóra pełniejsza.

Luźna skóra na brodzie, policzkach i szyi będzie jędrniejsza, wyglądająca młodziej i zdrowiej.

<http://www.konsultantka.com/skora/hydroface/>